
VZ/026/2021

Aš MĚSTO LITOMĚŘICE
Odbor životního Drostředí

^%Jp

Město LitoAěřice

DODATEK Č. 1

KE SMLOUVĚ O DÍLO

na realizaci veřejné zakázky malého rozsahu
,,Litoměřice, park Václava Havla - rekonstrukce veřejného osvětlenI"

Město Litoměřice
se sídlem: Mirové náměstí 1 5/7, 412 01 Litoměřice
IČO: 00263958
DIČ: CZ00263958
zastoupené: Mgr. Václavem Červínem, místostarostou

(dále jen ,,Objednatel")

na straně jedné a

ElektroSever spol. s.r.o.
se sídlem: Husinecká 903/10, Žižkov, 130 00 Praha 3
IČO: 04797426
DIČ: CZ04797426
jednající jiřím Petrusem, jednatelem společnosti
zapsaná v obchodním rejstříku Městského soudu v Praze, odd. C vložka 253784
(dále jen ,,Zhotovitel")

na straně druhé
(společně dále jen ,,Smluvní strany" nebo každý jednotlivě ,,Smluvní strana")

1. ÚVODNÍ USTANOVENÍ

1.1. Smluvní strany uzavřely dne 13. 12. 2021 Smlouvu o dílo na realizaci veřejné zakázky malého
rozsahu ,,Litoměřice, park Václava Havla - rekonstrukce veřejného osvětleni" (dále jen ,,Smlouva").



VZ/026/2021

2. ZMĚNA SMLOUVY

2.1. Smluvní strany se dohodly, že se rozsah Díla a Cena dle Smlouvy mění způsobem uvedeným
v Soupisu stavebních méněpracía vicepracís oceněným výkazem výměr (dále jen ,,výkaz výměr"),
který je přňohou tohoto dodatku. Článek č. 3 Cena díla a platby, odst. 3.1 se měnítakto:

Cena Díla je stanovena na základě výkazu výměr (příloha č. l) a činí

cena bez DPH:
méněpráce bez DPH:
vícepráce bez DPH:
cena celkem bez DPH
dph ve výši 21 %:
cena v KČ včetně DPH:

1.348.490,92 Kč
-103.969,94 Kč
135.581,10 Kč

1.380.102,08 Kč
289.821,44 Kč

1.669.923,52 Kč

3. ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ

3.1.

3.2.

3.3.

3.4.

Ostatní ustanovení Smlouvy zůstávají beze změn.

NedIlnou součástitohoto dodatku jsou tyto přIlohy:

· příloha č. 1 - výkaz výměr
Tento dodatek nabývá platnosti dnem jeho podpisu oběma Smluvními stranami a účinnosti dnem
uveřejněni v tzv. Registru smluv, tzn. v informačním systému veřejné správy dle zákona
č. 340/201 5 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv
a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů.

Dodatek je vyhotoven ve třech stejnopisech s platností originálu, přičemž Objednatel obdrží dvě
vyhotovení a jedno vyhotovení obdrží Zhotovitel.

Objednatel Zhotovitel

V Litoměřicích dne 25, 04. 2022 V Praze dne 26. OL. 2027

Mgr. Václav Červín
místostarosta

Ýiři Petrus
'ednatel

2/3



VZ/026/2021

Příloha č. 1

VÝKAZ VÝMĚR

iklady soupisu celkem - méněpráce

d HSV Práce a dodávky HSV
Y

d 1 Zemni práce
k 781411121 Založeni trámiku výsewm pI do 1000 m2 vrovině a \c svahu do 1:5, plocha proedených

m2 205,000 7,00výkopu
M "00572410 osivo směs travn/paňcová kg 30,750 110,00

205"0.150 30,750
K 181411121.1 ::::iWáwíku výsevem pI do 1000 m2 v"roúně a ve svahu do 1:5, plocha po odvezení m2 570,000 7,00

M 00572410.1 osivo směs travn/paňcová kg 85,500 110,00
570"0,150 135 500

d HSV Práce a dodávky HS\/
D Zemni práce

: k 731251100 Hloubení jam nezapažených vhornině třídy těžitelnosti l skupiny 3 objem do 20 m3 strojně,
patkystožárů VO m3 12,000 498,00

K 32251104 Hloubeni rýh nempažených š do 800 mm v hornině třídy těžitelnosti l skupiny3 objem přes 100m3 strojně m3 159,758 411,00
.". (0,35"0.05)"537 159 758

i K 132251104.1 Hloubeni rýh nempažených š do 800 mm v hornině třídy těžitelnosú I skupiny3 objem přes 100
m3 strojně m3 14,025 411,00

d vrn vedlejší rozpočtové náklady
D %97 Přesun sutě

i "R "¶"67151101" "Nak|ádani eopku zhomin třídy těätei"nosů skupiny 1 až3 do 100 m3 " "" " " " " " m3 "" 52,890"" " ""158,00" "
.'.' výkopek pro patky stožárů

52,000 12,000

'. ·' výkopek nahrazený štěrkovým ložem v rýhách pro kabely

'. .' Gcl890 40,890

103 969,94

18 212.50

18 212.50

1 435,00

3 382,50

3 990,00'

9 405,00

77 400,82
77 400.82

5 976,00

65 660,54

5 764,28

8 356.62
8 356.62
8 356,62

PČ Typ Kód

Náklady soupisu celkem -vícepráce

Popis NU

í: HSV Práce a dodávky HS'l
V

c 1 Zemni prace
Y Y1 K 131251100 Hloubení jam nempažených vhomině Wdytěžtelnosú ||| skupiny3 objem do 20 m3 strojně, patkystožárů VO m3
r ' " V

2 K 132251104 Hloubenfrýh ne@pažených š do BOO mm vhornině třídytěätelnos6 ||| skupiny3 objem přes 100 m3 strojně m3

r 3 , K 132251104.1 Hloubenfrýh nempažených š do BOO mm vhomině třídytěžitelno% Ill skupiny3 objem přes 100 m3 strojně m3
" " tii S"Í·035C? ! '

d vrn vedlejší rozpočtové náklady
r

C 997 Přesun sute
"39 K' ¶6715110"1 'Nakládánfvýkopku zhornin třídytěĎte|nostj Hlskupiny1 až3 do 100 m3 m3

výkopeČpro patky stožárů "

rr K2,c.ó:j
'.'.' výkopek nahrazený štěrkovýmloZemv rýhách pro kabeíy

Eo.m

MnožsM J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] :

135 581,10

120 401.67

1Zíj 401 57

12,000 721,60 8 659,20

159,758 643,00 102 724,39

14,025 643,00 9 018,08

14,025

15 179,43
15 179 43

52,890 287,00 15179,43

12.CCO

4(1.390

3/3


